

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O DIELO
zo dňa 21.10.2024

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	MIKRA SK, s.r.o.
Sídlo:	Okružná 236
IČO:	36505005
DIČ:	2022004391
IČ DPH:	SK2022004391
Zápis:	OR O sud Žilina vložka 20737/L
Bankové spojenie:	SLSP
Číslo účtu:	
Zastúpený:	Ing. Králik Miroslav

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	Mesto Turzovka
Sídlo:	Stred 178, 023 54 Turzovka
IČO:	00 314 331
DIČ:	20 2055 3315
IČ DPH:	-
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	
Zastúpený:	JUDr. Ľubomír Golis, primátor

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno- technických: Ing. Peter Majčín

(ďalej len „Stavebný dozor“);

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo (ďalej len "Dodatok");

2. PREDMET DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena ustanovenia bodu 4. CENA DIELA Zmluvy o dielo podľa Zákona č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií. Od 1.1.2025 dochádza k novelizácii § 27 (Sadzby dane) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty.

2.2. Bod 4. CENA DIELA sa mení na :

4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je :

Cena bez DPH	639 054,59
DPH	146 982,56
Cena s DPH	786 037,15

- 2.3. Ruši sa Príloha č.1. - naceneny položkovitý rozpočet zostava - Výkaz-výmer a nahrádza sa novou Prílohou č.1. - naceneny položkovitý rozpočet zostava - Výkaz-výmer .
- 2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú bez zmeny

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Pri povinnej zverejňovaných zmluvách je účinnosť Dodatku naviazaná na jeho zverejnenie. Každá zmluva alebo dodatok uzavretý povinnou osobou, ktorý podlieha povinnosti zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, musí byť zverejnená v Centrálnom registri zmlúv, alebo na webovom sídle Obstarávateľa (s ohľadom na kategóriu povinnej osoby). V nadväznosti na zákon č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak Obstarávateľ nezverejnil uzavretú zmluvu, resp. dodatok k zmluve v lehote do 3 mesiacov od jej podpísania, má sa za to, že takáto zmluva alebo dodatok vôbec nevznikla. Rovnako nie je dovolené plnenie zmluvy ešte pred dátumom jej účinnosti.
- 3.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.
- 3.4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
- Príloha č.1 – naceneny položkovitý rozpočet zostava - Výkaz-výmer**

Za Zhotoviteľa:

V Čadci, dňa 23.03.2025

Ing. Miroslav Králik



Za Objednávateľa:

V Turzovke, dňa 28.01.2025

Primátor mesta Turzovka

JUDr. Ľubomír



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0495
Stavba: Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

JKSO:
Miesto: Turkov

KS:
Dátum 27.1.2025

Objednávateľ:
Mesto Turzovka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

Projektant:
Ing.Králik František

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Králik František

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

639 064,59

DPH základná 20,00%
znížená 23,00%

Základ dane 0,00
639 064,59

Výška dane 0,00
146 982,56

Cena s DPH

v

EUR

786 037,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
MIKRA SK, s.r.o.
Okružná 236
Čadca
2204


Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

27.1.2025

Dátum a podpis: 28.01.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0495

Stavba: Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Miesto: Turkov

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ: MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum: 27.01.2025

Projektant: Ing. Králik František

Spracovateľ: Ing. Králik František

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		639 054,59	786 037,15
1	Poľná cesta EC 2	96 352,74	118 513,87
2	Poľná cesta EC 3	170 057,14	209 170,28
3	Poľná cesta EC 10	123 679,57	152 125,87
4	Poľná cesta EC 11	51 496,65	63 340,88
5	Poľná cesta EC 21	24 580,85	30 234,45
6	Poľná cesta EC 25	68 006,15	83 647,56
7	Poľná cesta EC 16	23 947,20	29 455,06
8	Poľná cesta EC 17	45 143,90	55 527,00
9	Poľná cesta EC 17a	11 865,50	14 594,57
10	Poľná cesta NC 18	11 141,81	13 704,43
11	Vodozadržne priečne objekty	12 783,08	15 723,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

1 - Poľná cesta EC 2

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

96 352,74

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
96 352,74

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
22 161,13

Cena s DPH

v EUR

118 513,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



TURZOVKA
34


MIKRA-SK
Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

Dátum a podpis: 28.01.2025

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

1 - Pofná cesta EC 2

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

96 352,74

96 352,74

1 - Zemné práce

19 759,76

2 - Zakladanie

17 889,03

4 - Vodorovné konštrukcie

727,89

5 - Komunikácie

51 812,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 921,21

99 - Presun hmôt HSV

3 242,04

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

1 - Poľná cesta EC 2

Miesto: Turkov

Dátum: 27.01.2025

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Projektant: Ing. Králik František

Zhotoviteľ: MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ: Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 352,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV					96 352,74
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemné práce					19 759,76
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	25,000	13,27	331,75
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

32	K	113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	4 307,000	0,53	2 282,71
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	429,000	7,08	3 037,32
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty, Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	214,500	1,48	317,46
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

34	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	279,500	8,15	2 277,93
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

35	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov, Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	139,750	1,64	229,19
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

6	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	37,550	30,77	1 155,41
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	18,780	2,11	39,63
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	208,550	1,19	248,17
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	537,500	1,32	709,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	176,880	0,81	143,27
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,170	3,31	73,38
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,500	25,45	241,78
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	2 838,000	0,81	2 298,78
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

14	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	29,234	5,08	148,51
----	---	----------------	-----------------------------	----	--------	------	--------

36	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	224,000	0,21	47,04
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 307,000	0,37	1 593,59
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 106,700	1,55	3 265,39
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	977,000	1,35	1 318,95
----	---	-------------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

D	2	Zakladanie					17 889,03
---	---	------------	--	--	--	--	-----------

18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,780	99,72	676,10
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

37	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	4 307,000	0,50	2 153,50
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

38	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	4 522,350	3,33	15 059,43
----	---	--------------	--	----	-----------	------	-----------

D	4	Vodorovné konštrukcie					727,89
---	---	-----------------------	--	--	--	--	--------

39	K	693110001600	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hr. kameňov do 30 kg s urovnaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	10,000	72,79	727,89
----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

D	5	Komunikácie					51 812,81
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

40	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	3 226,140	6,16	19 873,02
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4 655,950	6,15	28 634,09
42	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	939,120	3,52	3 305,70
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 921,21
43	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	19,70	19,70
44	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,500	8,77	21,93
45	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	2,93	5,86
46	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,60	0,60
47	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (30km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	15,67	15,67
48	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	21,000	31,23	655,83
49	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	21,210	26,88	570,12
50	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	50,000	32,63	1 631,50
	D	99	Presun hmôt HSV				3 242,04
51	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 770,972	1,17	3 242,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

2 - Poľná cesta EC 3

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

170 057,14

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
170 057,14

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
39 113,14

Cena s DPH

v EUR

209 170,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.20

URZOVKA
3 54
11

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **MIKRA-SK** 
Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

2 - Poľná cesta EC 3

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

170 057,14

HSV - Práce a dodávky HSV

170 057,14

1 - Zemné práce

39 174,66

2 - Zakladanie

31 234,83

4 - Vodorovné konštrukcie

3 973,44

5 - Komunikácie

82 156,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 303,60

99 - Presun hmôt HSV

5 214,53

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

2 - Poľná cesta EC 3

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

170 057,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 057,14

D 1

Zemné práce

39 174,66

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	92,000	13,27	1 220,84
37	K	113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	7 193,000	0,53	3 812,29
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	922,000	7,08	6 527,76
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	461,000	1,48	682,28
39	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	258,000	8,15	2 102,70
40	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	129,000	1,64	211,56
6	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	54,600	30,77	1 680,04
7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	27,300	2,11	57,60
8	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	63,600	1,19	75,68
9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	1 171,000	1,32	1 545,72
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	18,800	0,81	15,23
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,360	3,31	103,80
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,440	25,45	342,05
13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	7 780,000	0,81	6 301,80
14	M	005720001300 S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	80,134	5,08	407,08
41	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	168,000	0,21	35,28
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	7 193,000	0,37	2 661,41
16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 911,800	1,55	4 513,29
17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	5 095,000	1,35	6 878,25

D 2

Zakladanie

31 234,83

18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	24,950	99,72	2 488,01
42	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	7 193,000	0,50	3 596,50
43	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	7 552,650	3,33	25 150,32

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 973,44

44	K	462513161.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť kameňov nad 200 kg bez výplne medzier	m3	10,000	50,16	501,60
45	K	463212100.S	Rovnanie z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	18,520	72,14	1 336,03
46	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	57,600	37,08	2 135,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	5	Komunikácie				82 156,08
47	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhuť.h. 100 mm	m2	5 113,000	6,16	31 496,08
48	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7 383,750	6,15	45 410,06
49	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 491,460	3,52	5 249,94
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 303,60
50	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,70	78,80
51	M	404490008400 S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,77	87,70
52	M	404440000100 S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	2,93	23,44
53	M	404490008600 S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,60	2,40
54	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,67	31,34
55	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
56	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
57	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	35,000	31,23	1 093,05
58	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	35,350	26,88	950,21
59	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 5.0 m	m	160,000	32,63	5 220,80
60	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 6.0 m	m	24,000	32,63	783,12
	D	99	Presun hmôt HSV				5 214,53
61	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 456,865	1,17	5 214,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

3 - Poľná cesta EC 10

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA-SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

123 679,57

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

123 679,57

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

28 446,30

Cena s DPH

v EUR

152 125,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZOVKA
4

 **MIKRA-SK**
Iná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

3 - Poľná cesta EC 10

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

123 679,57

HSV - Práce a dodávky HSV

123 679,57

1 - Zemné práce

34 924,17

2 - Zakladanie

21 470,90

4 - Vodorovné konštrukcie

1 393,14

5 - Komunikácie

56 244,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 060,79

99 - Presun hmôt HSV

3 586,38

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

3 - Poľná cesta EC 10

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							123 679,57
D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 679,57
D	1		Zemné práce				34 924,17
1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	63,000	13,27	836,01
2	K	122302203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	3 076,000	4,27	13 134,52
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1 538,000	1,48	2 276,24
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	46,980	30,77	1 445,57
5	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	23,490	2,11	49,56
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2 539,980	1,42	3 606,77
7	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	583,000	1,32	769,56
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2 501,120	0,81	2 025,91
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,200	3,31	90,03
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,660	25,45	296,75
11	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	3 589,000	0,81	2 907,09
12	M	005720001300 S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	36,967	5,08	187,79
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 946,000	0,37	1 830,02
14	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	3 116,000	1,55	4 829,80
15	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	473,000	1,35	638,55
D	2		Zakladanie				21 470,90
16	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	17,090	99,72	1 704,21
17	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	4 946,000	0,50	2 473,00
36	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	5 193,300	3,33	17 293,69
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 393,14
19	K	463212100.S	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykĺňovaním škár	m3	11,910	72,14	859,19
38	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	14,400	37,08	533,95
D	5		Komunikácie				56 244,19
21	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	3 211,820	6,16	19 784,81
39	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	5 125,800	6,15	31 523,67
40	K	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 402,190	3,52	4 935,71
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 060,79
41	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,70	78,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	404490008400	S Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,77	87,70
43	M	404440000100	S Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	2,93	23,44
44	M	404490008600	S Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,60	2,40
45	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)". Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,67	31,34
46	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
47	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
48	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	29,000	31,23	905,67
49	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	29,290	26,88	787,32
50	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	90,000	32,63	2 936,70
51	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 6,0 m	m	38,000	32,63	1 174,68
	D	99	Presun hmôt HSV				3 586,38
52	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 065,278	1,17	3 586,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

4 - Poľná cesta EC 11

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 496,65

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
51 496,65

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
11 844,23

Cena s DPH

v EUR

63 340,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

IRZOVKA
54
11

 **MIKRA-SK**
Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

4 - Poľná cesta EC 11

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 496,65

HSV - Práce a dodávky HSV

51 496,65

1 - Zemné práce

14 322,87

2 - Zakladanie

8 705,20

4 - Vodorovné konštrukcie

915,81

5 - Komunikácie

23 518,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 542,07

99 - Presun hmôt HSV

1 492,64

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

4 - Poľná cesta EC 11

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 496,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV					51 496,65
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemné práce					14 322,87
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	22,500	13,27	298,58
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	599,000	7,08	4 240,92
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	299,500	1,48	443,26
39	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	129,000	8,15	1 051,35
40	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	64,500	1,64	105,78
6	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	37,100	30,77	1 141,57
7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	18,550	2,11	39,14
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	206,100	1,42	292,66
9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	559,000	1,32	737,88
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	172,920	0,81	140,07
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,230	3,31	76,89
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,950	25,45	253,23
13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 943,000	0,81	1 573,83
14	M	005720001300 S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	20 030	5,08	101,75
41	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	112,000	0,21	23,52
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 026,000	0,37	749,62
16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 383,400	1,55	2 144,27
17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	673,000	1,35	908,55

D	2	Zakladanie					8 705,20
---	---	------------	--	--	--	--	----------

18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,100	99,72	608,29
19	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	2 026,000	0,50	1 013,00
38	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	2 127,300	3,33	7 083,91

D	4	Vodorovné konštrukcie					915,81
---	---	-----------------------	--	--	--	--	--------

21	K	463211300.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, hm. kameňov do 200 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	6,880	87,84	604,34
42	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	8,400	37,08	311,47

D	5	Komunikácie					23 518,06
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

43	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	1 465,690	6,16	9 028,65
44	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 112,750	6,15	12 993,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	425,000	3,52	1 496,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 542,07
46	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,70	78,80
47	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,77	87,70
48	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	8,000	2,93	23,44
49	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,60	2,40
50	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,67	31,34
51	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm. RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
52	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm. RA1, P3. E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
53	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	14,000	31,23	437,22
54	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50. DN 50, dĺ. 1000, hr. steny 50 mm	ks	14,140	26,88	380,08
55	K	R1	Oceľová zvodnica dĺ. 5,0 m	m	45,000	32,63	1 468,35
	D	99	Presun hmôt HSV				1 492,64
56	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 275,759	1,17	1 492,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

5 - Poľná cesta EC 21

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH

IČO:

36505005

IČ DPH

SK2022004391

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

24 580,85

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

24 580,85

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 653,60

Cena s DPH

v EUR

30 234,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZOVKA
4


Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

5 - Poľná cesta EC 21

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 580,85

HSV - Práce a dodávky HSV

24 580,85

1 - Zemné práce

5 947,76

2 - Zakladanie

4 507,24

4 - Vodorovné konštrukcie

492,77

5 - Komunikácie

11 293,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 618,22

99 - Presun hmôt HSV

720,87

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

5 - Poľná cesta EC 21

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 580,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 580,85
D	1		Zemné práce				5 947,76
1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0.40000t	m2	15,500	13,27	205,69
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	369,000	7,08	2 612,52
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	184,500	1,48	273,06
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	11,250	30,77	346,16
5	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	5,630	2,11	11,88
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	171,250	1,42	243,18
7	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	209,000	1,32	275,88
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	161,680	0,81	130,96
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,700	3,31	22,18
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,870	25,45	73,04
11	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	592,000	0,81	479,52
12	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	6,098	5,08	30,98
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 023,000	0,37	378,51
14	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	325,000	1,55	503,75
15	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	267,000	1,35	360,45
D	2		Zakladanie				4 507,24
16	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,200	99,72	418,82
17	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 023,000	0,50	511,50
36	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	1 074,150	3,33	3 576,92
D	4		Vodorovné konštrukcie				492,77
19	K	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	3,310	81,66	270,29
38	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z gufatiny priemer do 290 mm	m	6,000	37,08	222,48
D	5		Komunikácie				11 293,99
21	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 100 mm	m2	697,790	6,16	4 298,39
39	K	564861111.S	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 019,000	6,15	6 266,85
40	K	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	207,030	3,52	728,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 618,22
41	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,70	78,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,77	87,70
43	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	2,93	23,44
44	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,60	2,40
45	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,67	31,34
46	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Kľesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
47	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
48	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	6,000	31,23	187,38
49	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl 1000, hr. steny 50 mm	ks	6,060	26,88	162,89
50	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	25,000	32,63	815,75
51	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 6,0 m	m	6,000	32,63	195,78
	D	99	Presun hmôt HSV				720,87
52	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	616,130	1,17	720,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

6 - Poľná cesta EC 25

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 006,15

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
68 006,15

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
15 641,41

Cena s DPH

v EUR

83 647,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



MESTO TURZOVKA
3 54
11

 **MIKRA-SK**
(Okružná 236, 022 04 Čadca)
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

Dátum a podpis: 28.01.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

6 - Poľná cesta EC 25

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing.Králík František

Spracovateľ:

Ing.Králík František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 006,15

HSV - Práce a dodávky HSV

68 006,15

1 - Zemné práce

18 158,49

2 - Zakladanie

12 796,55

4 - Vodorovné konštrukcie

1 335,01

5 - Komunikácie

29 988,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 821,52

99 - Presun hmôt HSV

1 906,31

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

6 - Poľná cesta EC 25

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 006,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 006,15
D	1		Zemné práce				18 158,49
1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	43,000	13,27	570,61
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	993,000	7,08	7 030,44
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	496,500	1,48	734,82
40	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	86,000	15,41	1 325,26
41	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	43,000	1,64	70,52
6	K	132301201.S	Výkop rhyh šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	15,600	30,77	480,01
7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	7,800	2,11	16,46
8	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	580,600	1,19	690,91
9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	514,000	1,32	678,48
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	568,640	0,81	460,60
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,370	3,31	27,70
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,590	25,45	91,37
13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	2 053,000	0,81	1 662,93
14	M	005720001300 S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	21,146	5,08	107,42
42	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	56,000	0,21	11,76
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 911,000	0,37	1 077,07
16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 242,600	1,55	1 926,03
17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	886,000	1,35	1 196,10
D	2		Zakladanie				12 796,55
18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,660	99,72	1 162,74
19	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	2 911,000	0,50	1 455,50
38	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná MIVA	m2	3 056,550	3,33	10 178,31
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 335,01
21	K	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	7,630	81,66	623,07
43	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 200 mm	m	19,200	37,03	711,94
D	5		Komunikácie				29 988,27
44	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	1 870,360	6,16	11 521,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 703,700	6,15	16 627,76
46	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodryinou hr. 100 mm	m2	522,470	3,52	1 839,09
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 821,52
47	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,70	78,80
48	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,000	8,77	87,70
49	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	2,93	23,44
50	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,60	2,40
51	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	15,67	31,34
52	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
53	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
54	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	13,000	31,23	405,99
55	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	13,130	26,88	352,93
56	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 4,0 m	m	8,000	32,63	261,04
57	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	30,000	32,63	978,90
58	K	R3	Oceľová zvodnica dl. 6,0 m		48,000	32,63	1 566,24
	D	99	Presun hmôt HSV				1 906,31
59	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 629,323	1,17	1 906,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

7 - Poľná cesta EC 16

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 947,20

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

23 947,20

23,00%

5 507,86

Cena s DPH

v EUR

29 455,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



MESTO TURZOVKA

 **MIKRA-SK** 
Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

7 - Poľná cesta EC 16

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 947,20

HSV - Práce a dodávky HSV

23 947,20

1 - Zemné práce

6 257,25

2 - Zakladanie

4 928,00

4 - Vodorovné konštrukcie

983,85

5 - Komunikácie

9 491,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 677,14

99 - Presun hmôt HSV

609,91

ROZPOČET

Stavba

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

7 - Poľná cesta EC 16

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing.Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing.Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 947,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV					23 947,20
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemné práce					6 257,25
---	---	-------------	--	--	--	--	----------

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	13,000	13,27	172,51
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	299,000	7,08	2 116,92
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	149,500	1,48	221,26
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

38	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	43,000	15,41	662,63
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

39	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	21,500	1,64	35,26
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

6	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	18,000	30,77	553,86
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	9,000	2,11	18,99
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

8	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	239,000	1,19	284,41
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	121,000	1,32	159,72
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	224,360	0,81	181,73
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,250	3,31	33,93
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,390	25,45	111,73
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	518,000	0,81	419,58
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

14	M	005720001300 S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	5,335	5,08	27,10
----	---	----------------	-----------------------------	----	-------	------	-------

40	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	28,000	0,21	5,88
----	---	-------------	---	----	--------	------	------

15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 145,000	0,37	423,65
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	388,800	1,55	602,64
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	167,000	1,35	225,45
----	---	-------------	-------------------------------------	----	---------	------	--------

D	2	Zakladanie					4 928,00
---	---	------------	--	--	--	--	----------

18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,530	99,72	352,01
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

19	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 145,000	0,50	572,50
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

36	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	1 202,250	3,33	4 003,49
----	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

D	4	Vodorovné konštrukcie					983,85
---	---	-----------------------	--	--	--	--	--------

21	K	463212100.S	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	7,470	72,14	538,89
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

41	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	12,000	37,08	444,96
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D	5	Komunikácie					9 491,05
---	---	-------------	--	--	--	--	----------

42	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	719,640	6,16	4 432,98
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	822,450	6,15	5 058,07
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 677,14
44	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	19,70	39,40
45	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	8,77	43,85
46	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	2,93	11,72
47	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,60	1,20
48	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	15,67	15,67
49	M	404410000195	Výstražná značka ZDZ 113 "Stúpanie (4 -20%)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
50	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	12,000	31,23	374,76
51	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	12,120	26,88	325,79
52	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 4,0 m	m	16,000	32,63	522,08
53	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	10,000	32,63	326,30
	D	99	Presun hmôt HSV				609,91
54	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	521,292	1,17	609,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

8 - Poľná cesta EC 17

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 143,90

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
45 143,90

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
10 383,10

Cena s DPH

v EUR

55 527,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

28.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt: **8 - Poľná cesta EC 17**

Miesto: Turkov

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ: MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum: 27.01.2025

Projektant: Ing. Králik František

Spracovateľ: Ing. Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 143,90

HSV - Práce a dodávky HSV

45 143,90

1 - Zemné práce

9 182,61

2 - Zakladanie

8 365,95

4 - Vodorovné konštrukcie

1 149,85

5 - Komunikácie

22 429,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 632,06

99 - Presun hmôt HSV

1 383,67

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

8 - Poľná cesta EC 17

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing.Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing.Králik František

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 143,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 143,90

D 1

Zemné práce

9 182,61

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	33,000	13,27	437,91
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	417,000	7,08	2 952,36
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	208,500	1,48	308,58
38	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	107,500	8,15	876,13
39	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	53,750	1,64	88,15
6	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	9,000	30,77	276,93
7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	4,500	2,11	9,50
8	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	338,000	1,41	476,58
9	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	195,500	1,32	258,06
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	330,680	0,81	267,85
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,120	3,31	16,95
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	2,200	25,45	55,99
13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	974,000	0,81	788,94
14	M	005720001300 S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	10,032	5,08	50,96
40	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	84,000	0,21	17,64
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 870,000	0,37	691,90
16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	828,500	1,55	1 284,18
17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	240,000	1,35	324,00

D 2

Zakladanie

8 365,95

18	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,950	99,72	892,49
19	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 870,000	0,50	935,00
36	M	693110001600	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	1 963,500	3,33	6 538,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 149,85

21	K	463212100.S	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	4,220	72,14	304,43
41	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	22,800	37,08	845,42

D 5

Komunikácie

22 429,76

42	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	1 719,840	6,16	10 594,21
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 924,480	6,15	11 835,55
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 632,06
44	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	19,70	39,40
45	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	8,77	43,85
46	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	2,93	11,72
47	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,60	1,20
48	M	404410035615	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (15 km/h)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	15,67	15,67
49	M	404410000180	Výstražná značka ZDZ 112 "Klesanie (4 -20%)" Zn lisovaná, V1-630 mm. RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	16,37	16,37
50	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	6,000	31,23	187,38
51	M	592210000200.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	6,060	26,88	162,89
52	K	R1	Oceľová zvodnica dl. 5,0 m	m	60,000	32,63	1 957,80
53	K	R2	Oceľová zvodnica dl. 6,0 m	m	6,000	32,63	195,78
	D	99	Presun hmôt HSV				1 383,67
54	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 182,622	1,17	1 383,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

9 - Poľná cesta EC 17a

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing.Králík František

Spracovateľ:

Ing.Králík František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 865,50

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 865,50

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
2 729,07

Cena s DPH

v EUR

14 594,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

28.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **MIKRA-SK** 
Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

9 - Poľná cesta EC 17a

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum:

27.01.2025

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 865,50

HSV - Práce a dodávky HSV

11 865,50

1 - Zemné práce

3 357,06

2 - Zakladanie

2 025,89

4 - Vodorovné konštrukcie

476,86

5 - Komunikácie

4 410,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 299,87

99 - Presun hmôt HSV

295,38

ROZPOČET

Stavba

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt

9 - Poľná cesta EC 17a

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 865,50

D HSV Práce a dodávky HSV

11 865,50

D 1 Zemné práce

3 357,06

1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0.40000t	m2	6,500	13,27	86,26
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	158,000	7,08	1 118,64
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty, Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	79,000	1,48	116,92
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	20,250	30,77	623,09
5	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	10,130	2,11	21,37
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	144,250	1,42	204,84
7	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	34,000	1,32	44,88
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozpresretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	128,200	0,81	103,84
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,240	3,31	37,20
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,810	25,45	122,41
11	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	300,000	0,81	243,00
12	M	005720001300 S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,090	5,08	15,70
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	463,000	0,37	171,31
14	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	213,000	1,55	330,15
15	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	87,000	1,35	117,45

D 2 Zakladanie

2 025,89

16	K	274311116.S	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,760	99,72	175,51
17	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	463,000	0,50	231,50
28	M	693110001600 S	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA	m2	486,150	3,33	1 618,88

D 4 Vodorovné konštrukcie

476,86

19	K	463211100.S	Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár	m3	3,660	81,66	298,88
30	K	467951120.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm	m	4,800	37,08	177,98

D 5 Komunikácie

4 410,44

21	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	334,410	6,16	2 059,97
32	K	564861111.S	Podklad zo štrkodriviny s rozpresretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	382,190	6,15	2 350,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 299,87

33	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	15,000	31,23	468,45
34	M	592210000200 S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50, DN 50, dl. 1000, hr. steny 50 mm	ks	15,150	26,88	407,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	R1	Oceľová zvodnica dĺ. 4,0 m	m	8,000	32,63	261,04
36	K	R2	Oceľová zvodnica dĺ. 5,0 m	m	5,000	32,63	163,15
	D	99	Presun hmôt HSV				295,38
37	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	252,458	1,17	295,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

10 - Poľná cesta NC 18

JKSO:

Miesto: Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing. Králik František

Spracovateľ:

Ing. Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36505005

IČ DPH:

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 141,81

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

11 141,81

23,00%

2 562,62

Cena s DPH

v EUR

13 704,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TURZOVKA
3 54
11


Okružná 236, 022 04 Čadca
IČO: 36505005
IČ DPH: SK2022004391

REKAPITULÁCIA RÓZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

10 - Poľná cesta NC 18

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing.Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 141,81

HSV - Práce a dodávky HSV

11 141,81

1 - Zemné práce

3 320,27

2 - Zakladanie

1 966,86

4 - Vodorovné konštrukcie

118,66

5 - Komunikácie

5 435,48

99 - Presun hmôt HSV

300,54

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

10 - Poľná cesta NC 18

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing.Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing.Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 141,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 141,81

D 1

Zemné práce

3 320,27

1 K 113307123.S

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t

m2

8,000

13,27

106,16

2 K 122302202.S

Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3

m3

193,000

7,08

1 366,44

3 K 122302209.S

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepkosť horniny 4

m3

96,500

1,48

142,82

4 K 162201102.S

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m

m3

109,000

1,42

154,78

5 K 171101102.S

Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard

m3

84,000

1,32

110,88

6 K 171201101.S

Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených

m3

109,000

0,81

88,29

7 K 180401213.S

Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1

m2

506,000

0,81

409,86

8 M 005720001300 S

Ošivá tráv - trávové semeno

kg

5,212

5,08

26,48

9 K 181101102.S

Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením

m2

438,000

0,37

162,06

10 K 182101101.S

Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4

m2

347,000

1,55

537,85

11 K 182201101.S

Svahovanie trvalých svahov v násype

m2

159,000

1,35

214,65

D 2

Zakladanie

1 966,86

12 K 274311116.S

Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 16/20

m3

2,170

99,72

216,39

13 K 289971212.S

Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m

m2

438,000

0,50

219,00

20 M 693110001600

Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 800 netkaná, šírka 3,5, dĺžka 30 m, hrúbka 5,5 mm, netkaná, MIVA

m2

459,900

3,33

1 531,47

D 4

Vodorovné konštrukcie

118,66

22 K 467951120.S

Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer do 290 mm

m

3,200

37,08

118,66

D 5

Komunikácie

5 435,48

16 K 564732111.S

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm

m2

372,550

6,16

2 294,91

21 K 564861111.S

Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm

m2

425,770

6,15

2 618,49

18 K R1

Oceľová zvodnica dl. 4,0 m

m

16,000

32,63

522,08

D 99

Presun hmôt HSV

300,54

19 K 998222011.S

Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu

t

256,872

1,17

300,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

11 - Vodozádržné priečne objekty

JKSO:

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Projektant:

Ing.Králik František

Spracovateľ:

Ing.Králik František

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.01.2025

IČO:

IČ DPH

IČO:

36505005

IČ DPH

SK2022004391

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 783,08

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

12 783,08

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

2 940,11

Cena s DPH

v EUR

15 723,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: **28.01.2025**

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

11 - Vodozádržné priečne objekty

Miesto:

Turkov

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Dátum: 27.01.2025

Projektant: Ing.Králik František

Spracovateľ: Ing.Králik František

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 783,08

HSV - Práce a dodávky HSV

12 783,08

1 - Zemné práce

5 645,34

4 - Vodorovné konštrukcie

7 037,40

99 - Presun hmôt HSV

100,34

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pozemkových úprav v k.ú. Turkov

Objekt:

11 - Vodozádržné priečne objekty

Miesto:

Turkov

Dátum:

27.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Turzovka

Projektant:

Ing. Králik František

Zhotoviteľ:

MIKRA SK, s.r.o., Okružná 236, 022 04 Čadca

Spracovateľ:

Ing. Králik František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 783,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 783,08
D	1		Zemné práce				5 645,34
1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	26,640	56,71	1 510,75
	W		"ukotvenie drevených prahov - tab.		26,640		
	W		potok 37,00*2,00*0,60*0,60		26,640		
	W		Súčet		26,640		
2	K	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v	m3	13,320	13,29	177,02
	W		homine 4		13,320		
	W		26,64*0,50		13,320		
	W		Súčet		13,320		
11	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	26,640	3,87	103,10
	W		26,64		26,640		
	W		Súčet		26,640		
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	26,640	0,81	21,58
	W		26,64		26,640		
	W		Súčet		26,640		
12	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	106,000	18,45	1 955,70
	W		"tab. stromoradie" 106,0		106,000		
	W		Súčet		106,000		
13	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	106,000	7,13	755,78
	W		"tab. stromoradie" 106,0		106,000		
	W		Súčet		106,000		
14	M	026560002100	Jabloň - odroda novšia, rezistentná	ks	32,000	5,16	165,12
15	M	026560003900	Hruška - odroda nová	ks	27,000	5,23	141,21
16	M	026560004500	Slivka - odroda Stanley	ks	21,000	5,76	120,96
17	M	026560005800	Čerešňa - odroda bežná Kordia	ks	21,000	5,79	121,59
18	M	026560007900	Orech - odroda Apollo, výška 1500/1750 mm	ks	5,000	18,39	91,95
19	K	184501111.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,720	1,99	25,31
	W		106,0*0,06*2,0		12,720		
	W		Súčet		12,720		
20	M	673110000300.S	Pás jutový z prírodných materiálov - hessian, 211 g/m2, šírky 0,15 m	m	265,000	0,19	50,35
	W		106,0*2,50		265,000		
	W		Súčet		265,000		
22	K	184801211.S	Obkosenie sadeníc s uložením vykosenej buriny na vykosenu plochu okolo sadeníc nad 0,30 do 0,50 m	ks	636,000	0,38	241,68
	W		106,0*2,0*3,0		636,000		
	W		Súčet		636,000		
21	K	184804112.S	Ochrana drevín pred ohryzením zverou, v rovine alebo na svahu do 1:5 - chráničom z drôtového pletiva	ks	106,000	1,54	163,24
	W		106,0" Vodorovné konštrukcie		106,000		
	W		Súčet		106,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				7 037,40
4	K	467951230	Prah drevený dvojité z guľatiny priemer 290-400 mm	m	148,000	47,30	7 037,40
	W		"drevené prahy - tab. prehrádzky" 148 0		148,000		
	W		Súčet		148,000		
D	99		Presun hmôt HSV				100,34
10	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromelióracie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	21,395	4,69	100,34